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Fiche produit
Caractéristiques

KZ32
TeSys Vario - verrouillage de porte

Principales
Gamme TeSys
Nom de l'appareil KZ
Type de produit ou
équipement

Verrouillage de porte

Catégorie d'accessoire /
de pièce détachée

Accessoires de verrouillage

Accessoires associés V0
VN20
V2
V01
V02
VN12
V1

Complémentaires
Poids du produit 10 g

Durabilité de l'offre
Statut environnemental de l'offre Produit Green Premium
Régulation REACh Déclaration REACh
Sans SVHC REACh Oui
Directive RoHS UE Conforme Déclaration RoHS UE
Sans métaux lourds toxiques Oui
Sans mercure Oui
Régulation RoHS Chine Déclaration RoHS Pour La Chine
Information sur les exemptions RoHS Oui
Profil environnemental Profil Environnemental Du Produit
Profil de circularité Pas d'opérations particulières de recyclage requises

http://www.schneider-electric.fr/sites/france/fr/produits-services/green-premium/green-premium.page
https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP2211006

